

**Отчёт о выполненных работах
по текущему ремонту и содержанию общедомового имущества
многоквартирного дома № 2а по ул. Маяковского, г. Тулы
за период с 01.01.2023г. по 31.10.2023г.**

Наименование вида работы (услуги)	Единица измерения работы (услуги)	Количественный показатель выполненной работы (оказанной услуги)	Стоимость выполненной работы (оказанной услуги) за единицу	Цена выполненной работы (оказанной услуги) в рублях
Работы (услуги) по управлению многоквартирным домом	м2	1000,50	4,50	45022,50
Работы по содержанию и ремонту оборудования и систем инженерно-технического обеспечения МКД (систем холодного водоснабжения, водоотведения, отопления)	м2	1000,50	2,60	26013,00
Работы по содержанию и ремонту систем дымоудаления и вентиляции МКД				2900,92
Периодическая проверка дымоходов - январь, апрель, июль	шт.	18	25,37	1369,98
Периодическая проверка вентиляционных каналов - апрель	шт.	18	13,68	246,24
Проверка дымовентканалов по заявке кв. 13	шт.	1	305,35	305,35
Устранение завалов без пробивки по заявкам кв. 8,11,12	шт.	3	326,45	979,35
Работы по содержанию и ремонту систем внутридомового газового оборудования МКД - январь	м	77,4		13720,74
Локализация повреждений аварийного характера на внутридомовых инженерных системах МКД	м2	1000,50	0,77	7703,85
Проведение дератизации и дезинсекции помещений МКД	м2	1000,50	0,12	1200,60
Работы по содержанию земельного участка с элементами озеленения и благоустройства МКД	м2	1551,00	3,41	52889,10
Работы по уборке помещений, входящего в состав общего имущества МКД	м2	1000,50	1,33	13306,65
Работы по содержанию и ремонту конструктивных элементов МКД				8893,54
Закрашивание надписей (графити) п. 1 с торца	м2	2	189,13	378,26
Закрашивание надписей (графити) с торца п. 1	м2	0,8	189,13	151,30
Замена лампы накаливания на светодиодную в тамбуре п. 2 по заявке кв. 15	шт.	1	137,56	137,56
Плановая ревизия поэтажного эл.щитка на л/кл п. 1,2 эт. 1-3	шт.	6	498,62	2991,72
Ревизия ВРУ на л/кл п. 1	шт.	1	1047,14	1047,14
Погрузка и вывоз крупногабаритного мусора с контейнерной площадки МКД	м3	3	1350,00	4050,00
Замена светодиодной лампы подъезд 1,этаж 1 л/кл	шт	1,00	137,56	137,56
ХВС на содержание общедомового имущества	м3	34,08	33,66	1147,13
Эл.эн. на содержание общедомового имущества	кВт	14390,00	5,49	79001,10
Водоотведение на содержание общедомового имущества	м3	34,08	19,64	669,33
Общая сумма:				251799,14

Общий долг по дому за содержание и ремонт жилья на 31.12.2022г.	202580,97
Остаток на лицевом счёте дома на 01.01.2023г.	-491983,85
Начислено за содержание и ремонт жилья собственникам и нанимателям помещений	223601,87
Содержание жилья жилых и нежилых	164782,53
ХВС на содержание общедомового имущества	990,54
Эл.эн. на содержание общедомового имущества	57828,80
Водоотведение на содержание общедомового имущества	0,00
Оплачено за содержание и ремонт жилья собственникам и нанимателям помещений	212752,52
Содержание жилья жилых и нежилых	166355,74
ХВС на содержание общедомового имущества	977,07
Эл.эн. на содержание общедомового имущества	45419,71
Водоотведение на содержание общедомового имущества	0,00
Общий долг по дому за содержание жилья на 31.12.2023г.	213430,32
Остаток на лицевом счёте дома на 01.01.2024г.	-531030,47

171650,90

80148,23